
 
 
INFORMACE O STRAVOVÁNÍ VE ŠKOLNÍ ROCE 2023/2024 
PRO STRÁVNÍKY JÍDELNY CÍRKEVNÍHO GYMNÁZIA PLZEŇ  
TEL: 377 241 327, 736 516 329 
 
Cena jednoho oběda je stanovena dle vyhlášky 107/2008 Sb. o školním stravování: 
- pro nižší stupeň gymnázia (11-14 let) 40,- Kč 
- pro vyšší stupeň gymnázia (15 a více let) 41,- Kč.   
 
PRO NOVÉ STRÁVNÍKY  
Před začátkem stravování je nutné vyplnit přihlášku, která je k dispozici na webových stránkách 
Církevního gymnázia nebo v kanceláři školní jídelny. 
Vyplněné přihlášky je možné zaslat na email: marcela.durisova@cg-plzen.cz, poslat poštou, předat 
osobně v kanceláři školní jídelny nebo na vrátnici do 31. července 2024   
 
Stravné je možné platit  

- prostřednictvím bankovního účtu – inkasem – DOPORUČUJEME  
- převodem z účtu  
- v hotovosti v kanceláři ŠJ. 
 

Stravné se platí zálohovým systémem.  
Inkasní platby jsou strhávány kolem 20. dne v měsíci na následující měsíc.  
Platby z běžného účtu a v hotovosti musí být uhrazeny do 25. dne v měsíci na následující měsíc. 
Záloha na měsíc září bude inkasovaná již 20. srpna také všem novým strávníkům. 
 
Banka, u které má plátce stravného veden účet, potvrdí souhlas k inkasu přímo na vyplněné 
přihlášce ke stravování nebo zákonný zástupce dodá kopii potvrzení o povolení souhlasu  
(z internetového bankovnictví), která bude odevzdána v kanceláři ŠJ spolu s přihláškou. 
 
Bližší informace na telefonním čísle ŠJ 377 241 327, 736 516 329 - pí  Marcela Ďurišová. 
 

https://cirkevni-gymnazium.cz/soubory/files/PIHLKA_KE_STRAVOVN.pdf
https://cirkevni-gymnazium.cz/soubory/files/PIHLKA_KE_STRAVOVN.pdf
mailto:marcela.durisova@cg-plzen.cz

